
VICTOR EDUARDO PELAYO GARCIA
13.53 kW 10 de Octubre de 2024

DAC 463051001940

3,641 kWh $ 25,905

22 3,626 kWh $786

96.97 % BIMESTRE $ 25,119

$155,427.00 MXN $4,716.00 MXN $150,711.00 MXN

615 W 22 61.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.6 AÑOS



Propuesta 1 10 de Octubre de 2024 25 de Octubre de 2024

# 20240029

VICTOR EDUARDO PELAYO GARCIA  

22 Double Glass Bifacial Modules 615W

22 Mano de obra sistema interconectado MXN

6 ESTRUCTURA ALUMINEX

1 ESTRUCTURA METAL

1 MATERIAL ELECTRICO

1 VERIFICACIÓN PARA CFE "UVIE"

2 Growatt Inverter 6 kW

Subtotal $ 208,531.68

IVA $ 33,365.07

TOTAL (MXN) $ 241,896.75

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 155,427.00 $ 4,716.00 $ 0.00 $ 150,711.00 $ 150,711.00 $ -91,185.75

2 $ 160,089.81 $ 4,857.48 $ 0.00 $ 155,232.33 $ 155,232.33 $ 64,046.58

3 $ 164,892.50 $ 5,003.20 $ 0.00 $ 159,889.30 $ 159,889.30 $ 223,935.88

4 $ 169,839.28 $ 5,153.30 $ 0.00 $ 164,685.98 $ 164,685.98 $ 388,621.86

5 $ 174,934.46 $ 5,307.90 $ 0.00 $ 169,626.56 $ 169,626.56 $ 558,248.42

6 $ 180,182.49 $ 5,467.14 $ 0.00 $ 174,715.36 $ 174,715.36 $ 732,963.77

7 $ 185,587.97 $ 5,631.15 $ 0.00 $ 179,956.82 $ 179,956.82 $ 912,920.59

8 $ 191,155.61 $ 5,800.09 $ 0.00 $ 185,355.52 $ 185,355.52 $ 1,098,276.11

9 $ 196,890.27 $ 5,974.09 $ 0.00 $ 190,916.19 $ 190,916.19 $ 1,289,192.29

10 $ 202,796.98 $ 6,153.31 $ 0.00 $ 196,643.67 $ 196,643.67 $ 1,485,835.97

11 $ 208,880.89 $ 6,337.91 $ 0.00 $ 202,542.98 $ 202,542.98 $ 1,688,378.95

12 $ 215,147.32 $ 6,528.05 $ 0.00 $ 208,619.27 $ 208,619.27 $ 1,896,998.22

13 $ 221,601.74 $ 6,723.89 $ 0.00 $ 214,877.85 $ 214,877.85 $ 2,111,876.07

14 $ 228,249.79 $ 6,925.60 $ 0.00 $ 221,324.18 $ 221,324.18 $ 2,333,200.25

15 $ 235,097.28 $ 7,133.37 $ 0.00 $ 227,963.91 $ 227,963.91 $ 2,561,164.16

16 $ 242,150.20 $ 7,347.37 $ 0.00 $ 234,802.83 $ 234,802.83 $ 2,795,966.99

17 $ 249,414.71 $ 7,567.80 $ 0.00 $ 241,846.91 $ 241,846.91 $ 3,037,813.90

18 $ 256,897.15 $ 7,794.83 $ 0.00 $ 249,102.32 $ 249,102.32 $ 3,286,916.22

19 $ 264,604.06 $ 8,028.67 $ 0.00 $ 256,575.39 $ 256,575.39 $ 3,543,491.61

20 $ 272,542.19 $ 8,269.53 $ 0.00 $ 264,272.65 $ 264,272.65 $ 3,807,764.26

21 $ 280,718.45 $ 8,517.62 $ 0.00 $ 272,200.83 $ 272,200.83 $ 4,079,965.09

22 $ 289,140.00 $ 8,773.15 $ 0.00 $ 280,366.86 $ 280,366.86 $ 4,360,331.95

23 $ 297,814.20 $ 9,036.34 $ 0.00 $ 288,777.86 $ 288,777.86 $ 4,649,109.81

24 $ 306,748.63 $ 9,307.43 $ 0.00 $ 297,441.20 $ 297,441.20 $ 4,946,551.00

25 $ 315,951.09 $ 9,586.66 $ 0.00 $ 306,364.43 $ 306,364.43 $ 5,252,915.44

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 4,011.0 4,625.9 4,302.4 3,746.3 3,564.9 3,966.4

Consumo actual 4,227.0 4,436.0 3,836.0 3,386.0 3,202.0 2,760.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


